令和７年１０月１０日

５年保護者の皆様

札幌市立白石小学校

校長 岩澤 寧子

家庭科調理実習費 納入のお知らせ

 秋雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、お礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおりお知らせします。お手数をおかけしますが、ご理解とご協

力をお願いします。

記

１ 納入金額

２０３円 ［調理実習費用 17255円÷参加児童 85人］

２ 納入期日・方法

  １０月２８日（火）［再引落日１１月１０日（月）］

   ※後期教材と併せての引落しとなります。今回の調理実習費用を加えた金額を、指定口座へ

引落し日の前日までに必ず入金をお願いします。

３ その他

 ・購入食材等の調理実習費の詳細については、次頁を参照してください。

・ご不明な点がありましたら、担任、または、会計担当 坂口・荻原（℡８６１－９２６５）まで

ご連絡ください。